
Zarządzenie nr 142 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych i GZO w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz zarządzenia nr 139 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 27 grudnia 2012 r., 
zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 15.054,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
14.349,00 zł  w planie finansowym wydatków Szkó ł  Podstawowych zgodnie z za łącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.654,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
1.664,00 zł  w planie finansowym wydatków Przedszoli, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 20.600,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
18.532,00 z ł  w planie finansowym wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 901,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 3.836,00 
zł  w planie finansowym wydatków GZO, zgodnie z za łącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 3.570,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
3.570,00 zł  w planie finansowym Edukacyjnej Opieki wychowawczej, zgodnie z za łącznikiem nr 
5. 
6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 41,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 3.869,00 z ł  
w planie finansowym Oddziałów przedszkolnych, zgodnie z za łącznikiem nr 6. 
7. Zbiorczo dokonane zmiany zawiera za łącznik nr 7. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



9 
55

1
 55

5,
00

 

CLI 
C 

O 

O 
O 

;x4 

9
 5
5

0
 85

0,
00

 

E 
N 
CO 

co 

m 

C \J 

O 
C \ 

(13 — 
C 

-0 

2 

N- 
N 

•— 
C 
-O 
N 

cn 

C 
• — 

E 
CO 
co 

C-•1 

C 

C 
W 
N 

-O 
CCV 
N 
CO 	w 
N 

O O 
-0 

co 
I-- 

C -0 
O 

— CL C 
N 
0 -6 
(Cr 
W N 
N CD 

P
o 

 z
m

ia
n

ie
  

9
 2

2
5
 8

7
5
, 0

0
1 

4
 9

8
1
 4

5
0
, 0

0
1 

24
1  

9
9
8
, 0

0
1 

3
 1

0
5
  4

9
1,

0
0

1 

2
4
1
 6

1
3
, 0

0
1 

5
9
2
 0

27
,0

0
1 

8
1
 7

27
, 0

0
1 

2
7
8
 6

5
3
, 0

0
1 1 00'L

9
1.
 9 

9
1
 1

2
6
, 0

0
1 1 00`L

6
8
 1

9 7
2
 2

2
2
, 0

0
1 

3
 4

7
4
, 0

0
 1 0

0
'6

6
9

 8 

6
5
3
,0

0
  

I
Z

m
ia

na
  

70
5,

00
 0

0
'9

0L
 

0
0
'Z

9£  -  

00`69
£ -  - 

5
5
2
, 0

0
 

-  
2
 7

4
6
, 0

0 00`9
9
L

 l -  1
0
 2

0
4
, 0

0
 

-  
8

4
3

,0
0

 

-  
3
  5

1
1
,0

0
1 

- 
2
 0

8
3
, 0

0 

4  
8
5
0
, 0

0 

1 0
0
'9

6
£ -  

- 
1
 4

5
6
, 0

0 

-  
2
5
5
,0

0 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

L
9

 2
2
5
 17

0,
00

 

4
 9

8
0
 7

4
5
, 0

0
 

24
2
 3

6
0
, 0

0
 

3
 10

5  
8
5
0
,0

0
 

2
4

2
  1

6
5
,0

0
 

5
9

4
  7

7
3
, 0

0
 

8
3
 5

1
3
, 0

0
 

2
6
8
 4

4
9,

0
0

 0
0
'0

00 L
  

9
4
 6

3
7,

00
 0

0
'0

9
6
 6

9
 

0
0
'Z

L
E

 L
9 

1 00"
0

L
9  

1
0

 0
5

5
,0

0 

90
8,

0
0

[  

T
re
ść

  
O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o
w

a
n

ie
  

S
z

ko
ły

  p
o
d
st

aw
o
w

e  

W
y

d
a

t k
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
za

lic
zo

n
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
z
e
ń  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

so
b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
o

d
a

tk
o
w

e  
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

  r
o

c
zn

e  

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

ec
zn

e 
 

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

F
u
n

d
u
s z

  P
ra

cy
  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

p
o
m

o
cy

  n
au

ko
w

y
c

h,
  d

y
d
a

kt
y

cz
n

y
c

h
 i

 k
s

ią
ż e

k 

Z
a

ku
p  

e
n
e

rg
ii 

Z
a

ku
p 
 u

s
łu

g  
re

m
o

n
to

w
y

c
h  

Z
a

ku
p 
 u

sł
ug

  p
o

zo
s

ta
ły

c
h 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

d
o

s
tę

p
u  

d
o
  s

ie
c

i I
n

te
rn

e
t  

O
p

ła
ta

  z
  t

y
tu

łu
  z

a
ku

p
u  

u
sł

ug
  t

e
le

ko
m

u
n

ik
ac

y
jn

y
c

h  
św

ia
d
cz

o
ny

c
h 

w
  

st
ac

j o
na

rn
ej

  p
ub

lic
zn

ej
  s

ie
ci

 te
le

fo
n

ic
zn

ej
.  

P
o

d
ró

że
  s

łu
żb

o
w

e  
k

ra
jo

w
e  

P
ar

ag
ra

f 

O 
N
O 
CO 

O 

0 
Cl" 

O 
'Cr 
O 
",1" 

O 
r 

d' 

0 
CV 
,— 
•ct 

O O 
r'Cr  
NCN 
'7 d' 

O 

C \ I 
,2" 

0 O 
O 

NC") 
•cr 	'7 

O 
10 
C') 
',1-  

O 

C") 
,1-  

O 

•cr 
.4-  

R
o

z d
z

ia
ł  

O 

O 
CO 

iE
lZ

a
 

1
•0

8
 



O 
O 
o a) 
0.) 
M 

O 
O 
N 
O cn 
O 
N 
d' 

E 
CD 
N 
CO 

CL 

za 
H cn cu m 

P
rz

e
d
sz

ko
la

  

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2
  d

o
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
4
2

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

t k
i z

  d
n

ia
  2

7
 g

ru
d

n
ia

  2
0

1
2

 r
.  



E cv 
N 

co 

m 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
3
 d

o
  z

a
rz
ą d

ze
n

ia
  n

r  
1
4
2
 W

ó
j t

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  2

7
 g

ru
dn

ia
  2

0
1
2
 r

.  

2 
4

9
6

 3
6

7,
00

 

o 
o 
C6 
CO 
o 

2 
4

94
 2

99
, 0

0 



O 
O 
LO 
c■-) 
0) 

O 
O 
o 

E 
N 

o 
o 
Lo  

a) 
o 
CO 

O 

(13 . — 
C 

2 
C:T) 

f"- 

— 
C 

N 

cn 

C •— 
E 
O 
(13 

•Ó 

C \ I 
•1- 

 ■—• 

C 

. — 
C 

N 

ar 
N 

N 

O 

".1" 

C 

-Y — 
C 
N 
O 
Cl3" 	O 
co N 
N CO 



O 
O 
co 
O 

O 
O 
O 

O co 

N • i 

E 
N 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
5
 d

o 
 z

ar
za

d
ze

n
ia

  n
r  

14
2
 W

ó
j t

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

t k
i z

  d
n

ia
  2

7
 g

ru
d

n
ia

  2
0

1
2

 r
.  

E
du

k
ac

y
jn

a  
o
p

ie
ka

  w
y

c
ho

w
aw

cz
a  

CO 
C 
O 

co 

co 
P 
a) 

CO 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
6

 d
o

  z
ar

z
ą d

ze
n

ia
  n

r  
1
4
2
  

O 

_ c 
2 

C 
-C3 

N 

O
d
d

d
zi

a
ły

  p
rz

e
d

sz
ko

ln
e  

o o 
`4" 

•Zt 
CO 
CO 

E 
N 
N 

O 
O 
CO 

CO 

o 
o 
CO-

O 

N 
• ..a 

o 
o 
CO- 
0 

o 
o 

CV 

o 
o 
CO- 

O 
C9 
CD 

o 
o 
aó 
Li> 
O co 

o 
o 
OO 
lD 

W 

o 
o 

•z1" 
O 

o 
o 

OD 

o 
o 

CD 
LO 
['- 
CV 

P
o 

 z
m

ia
n

ie
  

O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 

CV 

co

O 
 O 
. 

O 

O 
O 
CO 
CN 
CO 

C 

E 
N 

o 
o 

o 
o 
In 
O 

o 
o 
O 
O 

o 
o 
c6 

CO 
CO 

o 
o 
có 

co 

o 
o 

O 
LO 
r•- 
CN 

o 
o 

(D 
CO 

•:1" 

O 
O 

P
rz

e
d  

zm
ia

n
ą  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

so
b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

O
d

d
zi

a
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o
d
s

ta
w

ow
y

c
h 

W
y

d
a

t k
i 

o
so

b
o
w

e  
n

ie
za

li
cz

on
e  

d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

D
o

d
a

tk
o
w

e  
w

y
n
ag

ro
d

ze
n

ie
  r

o
cz

n
e 

 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

p
o

zo
s

ta
ł y

c
h 

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

F
u

n
du

sz
  P

ra
cy

  

S
k

ł a
d
k
i 

n
a  

u
b
e

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

ec
zn

e 
 

O 

2 
ta 

-cn 
O 

O 
O 

O O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
CV 

7a 
N -o 
N 
O 

O 

ca 

N O 
CO 



O 
C \ 

C 
2:3 

2 
Cf) 

•C 

N 

C

. 

_ 
E 

CO  

(.9 

CN 

C 

. _ 
C 

N 
0 

N 

CO 
N 

O 

C 

O 
N N 

C_) 	". 
CO' 	O 

N N 

l
i
 
9
 
2
2
5
  1

7
0
, 0

0
! 

. 	-
 11  
4
 
9
8
1
 
4
5
0
,

0
0

1 

2
4
1
 9

9
8
, 0

0
1 

3
 1

0
5
 4

9
1
, 0

0
1 

—
 

2
4
1
 6

1
3
, 0

0 

—
 

5
9

2
 0

2
7
, 0

0
 

81
  7

2
7
, 0

0
 

2
7
8
 6

5
3
, 0

0
 

6
 1

5
7
, 0

0
1 

91
  1

2
6
, 0

01
 0

0
'L

6
9

 L
9 72

  2
2
2
, 0

0
1 

Ir-
, 

3
 4

7
4
, 0

0 
 I

 
r-, 

1 0
0
'6

6
9

 8 

I ,-, 0
0
'2

9
9 

.--
.. 

6
6
0
 5

1
8
, 0

0
 

.-
-.

 

4
6
 3

5
8
, 0

0
 

4
2
3
 4

0
9
, 0

0
 

—
 

2
7
 5

6
3
, 0

0
 

8
1
 7

3
3
, 0

0
 

11
  7

2
9
, 0

(1
 

3
9
 4

7
6
, 0

0
 

4
2
4
 2

9
2
, 0

0
1 

1
6
 2

2
3
, 0

0
1 

22
1  

2
1
2
, 0

0
  

Zm
ia

na
  

 )
 

—
 

O
'  9 O

 L 	
( 

- - 

30
139

2 - 
	

 1
  

00'69
2  -  

0
0'3

9
9

 -  

- 
2  

7
4
6
, 0

0
 0

0
'99

L
 -

  

ł
10

  2
0
4
, 0

0 

-
 2

 0
8
3
, 0

0,
  0

0
'96

2 -  

- 
1
 4

5
6
, 0

0
1 

- 
3
 8

2
8
,0

0
1 j oci'zt7 - 

-

4
5
3
, 0

0
I.  l oo'oc

 - 

-

11
5,

00
1  1 00

'117  

- 
3
 2

2
4
, 0

0 
 0

0
'0

66  

00
1 

-  
1
 1

3
8
, 0

0 

4
 9

8
0

 74
5,

0C
 

2
4
2
 3

6
0
, 0

0 

I
3
 1

0
5
 8

5
0
, 0

0 

I
2
4

2
 1

6
5
, 0

0 

5
9

4
 7

7
3
,0

0 

I
8

3
 5

1
3
, 0

0 

2
6
8
 4

4
9
, 0

0 

00'  000
 L 

0
0
'L

e
9
 tr6 

10
0
'0

9
6
 6
9
  6

7
 3

7
2
, 0

0
 

3
 8

7
0
, 0

0
 

1
0
 0

5
5
, 0

0 

9
0
8
, 0

0 

6
6
4
 3

4
6
, 0

0 

4
6
 4

0
5
, 0

0 

4
2
3
 8

6
2
, 0

0 

2
7
 5

9
3
, 0

0 

8
1

 8
4
8
, 0

0
1 

4 2
-77

0-  0
, 07

:11-
  

1
5
 8

8
1
, 0

0
! 

T
re
ść

  
O
św

ia
ta

  i
 w

y
ch

o
w

an
ie

!
 

.  
,
  

W
y

d
a

t k
i 

o
so

b
o
w

e  
n

ie
za

li
cz

o
n

e  
d

o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
o

d
a

tk
o

w
e  

w
y

n
ag

ro
d
ze

n
ie

  r
o
cz

n
e 

 

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

  s
p

oł
ec

zn
e 

 

S
k

ła
d
k
i 

n
a  

F
un

d
u
sz

  P
ra

cy
  

Z
a

ku
p  

m
a

te
r i

ał
ów

  i
 w

yp
o
sa

ż e
n

ia
  

Z
a

ku
p  

p
o
m

o
cy

  n
au

ko
w

y
c

h,
  d

y
d
a

kt
y

c z
n
y

c
h  
i k

s
ią
że

k 

Z
a

ku
p 
 e

n
e

rg
ii 

Z
a

ku
p 
 u

s
łu

g  
re

m
o

n
to

w
y

c
h 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

p
o

zo
s

ta
ły

c
h  

Z
a

ku
p  

u
s

ł u
g  

d
o

s
tę

p
u  

d
o
  s

ie
c

i I
n
te

rn
e

t  

O
p

ła
ta

  z
  t

y
tu

ł u
  z

a
ku

p
u  

u
s

ł u
g  

te
le

k
o
m

u
n

ik
ac

y j
ny

c
h
 św

ia
d

cz
on

y
ch

 w
  

st
ac

jo
na

rn
ej

  p
u b

lic
zn

ej
  s

ie
c

i t
e

le
fo

n
ic

zn
ej

.  

P
o

dr
ó
że

  s
łu
ż b

o
w

e  
k

ra
jo

w
e  

O
d

d
z

ia
ł y

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o

d
s t

aw
ow

y
ch

 

W
y

d
a

tk
i 

o
so

bo
w

e  
n

ie
za

li
cz

o
ne

  d
o

  w
y

n
ag

ro
d
ze

ń  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

n
ik

ów
  

D
o
d
a

t k
o
w

e  
w

y
n
ag

ro
d
ze

n
ie

  r
o
cz

n
e  

Sk
ła

d
k
i 

n
a  

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

  s
p

o ł
ec

zn
e 

 

Sk
ła

d
k
i 

n
a  

F
u

n
d
u
sz

  P
ra

cy
  

)r
ze

d
sz

ko
la

  
1

 

y
ez

p
oi6

e
uA

m
 o
p

 a
uo

zo
ilezaiu

 em
o

g
o
s
o
 N

e
pA

m
l 	

0
3
0

2 	
i  

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

so
b
o
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

P
ar

ag
ra

f 

O 
CV 
0 
cc") 

0 
r 
O 
'cl-  

O 
-cl- 
O 
'I-  

O 

,1-  

0 
C \ I 
N-- 
'd-  

o 

CN 
'I' 

o 
*7- 

 C \ I 
'd-  

O 
O 
CV 
'd" 

O 
t-- 
NI 
,l- 

0O
2t7 

09
217 

0  L 17 

0  1. 1717 

0
3

0 

i 	
01.017 

I 	
()K

l-17 

O
l- 117 

O
 117 

0
0

2
t, 

R
o

z d
zi

a ł
  

•r-
O 
CO 

a 
.,-- 
O 
co 

c,) 
O 

O 
CO 0 c0 

'ci- 
O 

D
zi

ał
  

co 

O 



3
1

 5
8

0
, 0

0
 

2
 4

9
6
 3

6
7
, 0

0
1 0

0
'L

l7
9

 9
Z

 I. 

1 
54

1  
8
0
5
, 0

0
1 

29
1  

6
1

4
, 0

0
 

3
8

 1
4

1
, 0

0
1 

ł
16

7
 1

1
4
, 0

0
1 

5
2

 5
5

6
, 0

0
 

2
2
 9

5
0,

0
0

 

78
2,

0
0

 

0 
O 
Ó o 
CO 
N 

co co 

CO 
CO 

O O 
(6 
N 

O N 
N 	'7 

',/- 

O 
r- 
h-- 
0) 
N- 

C) 
co 
CO 
r•--- 

C) 

CD 
•:1" 
LO 

O 
1.■ 
N 
O 
C,-) 
Cr 
N 

0000000000000 
O 
1"-- 
N 
N 
r"- 
N 

Cl 

0) 
O 

O 
O 
CO 

O 
N 
OD 
CO 
LO 
.- 

O 
C \ 
CO 
CO 
LO 
.-- 

I 	ci 
CO 
CO 
L 
N 
C., 

Co 
co 
CO 
I- 
V 
'zł  
N 

)
1

 
6

1
2

,
0C

 

2
 0

6
8
, 0

0 

17  
00  

0
0'9

6
9
 L -  

3 
49

4,
00

 00'6
9

9
 -  

15
  6

1
4
, 0

0  

-  
3

1
6

, 0
0 

-
 9

 0
44

, 0
0 

1  
4

5
0

, 0
0
 

-  
2

1
8

, 0
0 

-  
4
0
0
, 0

0
1 

R
 n
n
  (-)o'zz 

.100'9
1- -  

0
0

 617
 -  

00'90L- -  

0
0' 917 

0
0'6

Z
 -  

-
 12

4,
00

1 

-
3
5
1
8
, 0

0 

-  
3

  5
1
8
. 0

0 
 i O

 O
r0 

100'0  

2
9

 0
8

0
, 0

C 

..-
 

2
 4

9
4

 2
9

9
, 0

C
 

	
 

...
„ 

12
8  

6
0
5
, 0

0 

I
1  

5
4

9
 5

0
0

, 0
0 

2
8

8
 1

2
0

, 0
0  00'00

0  6
£ 

1 	
 

15
1

 50
0,

00
 

3
 0

0
0
, 0

0 0
0
'00

9  1
9
  2

1
 5

0
0
, 0

0 OO '0
0

0
 I. 3 

20
0,

0
0

 

36
1  

3
7
8
  0

0
1 

_ 

4
3

 5
0

0
, 0

0 

l oo'og
g
 L 

80
2,

00
1 0

0
'017

9
 9 

2
4

3
 1

3
2,

00
1 

2
7
 1

7
9
, 0

0
1 00 O

Z
 ł  

I- 

18
4,

00
1 

19
 4

00
, 0

0
1 1 0

0
'0017

 6
1- 

3
2
5
 6

8
0
, 0

0
1 

2
4
4
  7

6
6
, 0

0
 

D
o

da
tk

ow
e  

w
y

na
g

ro
d

ze
n

ie
  r

o
c

k
 
I
 

 
 

S
kł

ad
ki

 n
a
  u

be
zp

ie
cz

e
n

ia
  s

p
o

łe
cz

n
e
  

S
kł

a d
k

i n
a  

F
u

nd
u
sz

  P
ra

cy
  

' Z
a

ku
p  

śr
o

d
kó

w
  ż

yw
no

śc
i 

R
ó
ż n

e  
o
p

ł a
ty

  i 
s

kł
a

dk
i 

I G
im

n
a
zj

a
  

.
 
.
  
,
  
.
  
.
  
.
 

 

W
y

da
t k

i  o
so

bo
w

e  
n

ie
za

lic
zo

n
e
  d

o
  w

y
na

g
ro

d
ze

ń  

W
y

na
g

ro
dz

en
ia

  o
so

b
o
w

e
  p

ra
co

w
n

ik
ó
w

  

S
kł

a d
ki

 n
a
  u

be
zp

ie
cz

e
n

ia
  s

p
oł

e
cz

n
e
  

'S
k ł

ad
ki

 n
a  

F
u

n
du

sz
  P

ra
cy

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
r i

ał
ów

  i 
w

yp
os

a
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  

p
o
m

o
cy

  n
a
u

ko
w

y
c

h,
  d

y
da

kt
y

cz
n
yc

h
 i k

s
ią
że

k 

Z
a

ku
p  

e
n
e
rg

ii 

Z
a

ku
p 
 u

s
łu

g  
p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

d
o

s
tę

p
u  

d
o

  s
ie

c
i I

n
te

r n
e

t  

O
p

ła
ta

 z
 ty

tu
ł u

 z
a
ku

p
u 

us
łu

g  
te

le
ko

m
u
n
i k

a
cy

j n
yc

h
 św

ia
d
cz

o
n
y

c
h

 w
  

st
ac

jo
na

rn
ej

  p
ub

lic
zn

ej
  s

ie
c

i t
e

le
fo

n
ic

zn
ej

.  

W
y

na
g

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ó

w
  

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

e
cz

n
e

  

S
kł

a
dk

i n
a 
 F

u
n

du
sz

  P
ra

cy
  

ró
ż n

e  
o
p

ła
ty

  i 
s

k ł
a

dk
i 

,  
o

bs
łu

g
i e

ko
no

m
ic

zn
o
-a

dm
in
ir

ra
cy
jĘ

9 j
s
z
k

o ł
  

>k
ła

dk
i n

a  
u

be
zp

ie
cz

en
ia

  s
p

oł
e
cz

n
e
  

>k
ła

d
ki

 n
a
  F

un
d
u
sz

  P
ra

cy
  

— 
 

:a
ku

p  
u
s

łu
g  

p
oz

os
ta

ły
c

h 
—

1
-  

Ś
w

ie
tli

ce
  s

zk
o

ln
e  

w
o
ż e

n
ie

  u
cz

n
ió

w
  d

o
  s

z
kó

ł  

017017 

01-1.b
 

 

0
 Z 1 17 

 

0  ZZ  17 
 

O £1717 

0 Z
 £ 

01-0
17 

 

0
 ł  117 

0
 Z  1

7 

O
L

Zb 

O  t7 Z17 

0
9

Z17 

0
 0

£17 

09 2
17 

0 L C t7 

0 1 017 

O
1-1.b 

O
a
lt7 

I 	
0E1717 

01.1.0
8

 

CO 
,--- 
.,- 

CO 
O 

171-1-09 

9t71.08  

I 	
1798 



O 
O 

O 
o 

O 

%MW 

CO 
N 

O 
o 

CO 
LO 
OO 

cL 

N 

CL 

OZ) 
N 

-C 

>a 

O 
N 
O 
CL 

-(f) 

O_ 
n 

co 
N 

eL 

N 

o 
o 

c 
c 

• • 
w • 
T 

o 

CO 

o 
o 
10-  

O 

o 

N 

CO CO

o  
o 

 00 

o 
o 
O 
O 
O 

o 
o 

O CO

o  
o 
O 

 CO 

O 
tr) 
CO 

O 
O 

O 
O 

O 

O 
O 
O 

O 
O 
0) 
M 

O 
O 
O 
Cr) 

C) 
O 
O 
o 

O 
O 
O 

N 

O 
O 

N 

O 
(3)- 

 CO 
CD 

O 
o 

co 

O 
o 

CO 
O 
G) 
•■1" 

O 
o 
O 
LO 
CO 

O 
o 
O 
O 

O 
o 
O 
O 

O 
C:) 
O 
C) 
CO 
C1.1 

O 
o 

CO 
O 
LO 

o 
o 
N 
N 

O 
C 
C 
11: 
cC 
O 
CO  
IC 
0: 

N 

O 

C 

C 
o 
N 

N 
(1) 
C 

O 

O 
(,) 
O 

-o 

W
y

na
g

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

D
od

a
t k

ow
e  

w
y n

ag
ro

dz
en

ie
  r

oc
z

ne
  

S
kł

a d
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

ec
zn

e  

0 
N 
(C) 

C 

LL 

C 

-o 
co 

N 
'2 
-o 
O 
tl 

o o 
O 

o 
N 

o 
N 

•zr 

o 
O O 

o 
O 

E 
N 

W 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

